
 

 

ENERVIT Vitamin C 1000 mg 

Ochranný štít pro sportovcovu imunitu 
 

ENERVIT Vitamin C obsahuje 1000 mg vitaminu C. Tato vysoká dávka je pro tělo významnou 

oporou zvláště v období zvýšeného výskytu virů a bakterií, při nachlazení, stresu, vysoké 

fyzické aktivitě, pobytu ve znečištěném prostředí i při rekonvalescenci.  

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

 

 

 

 

*RHP: referenční hodnota příjmu 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Tabletu rozpusťte ve 200 ml vody. Dospělí 1 tableta denne, děti od 12 let 1/2 tablety denně. 

Není určeno pro děti do 12 let. Nepřekračujte denní doporučené dávkování. Výrobek není 

určen jako náhrada pestré stravy. 

 

ÚČINKY 

Obsažená aktivní látka (vitamin C) přispívá k:  
 normální funkci imunitního systému, 
 snížení míry únavy a vyčerpání, 
 normální psychické činnosti, 
 ochraně před oxidativním stresem, 
 normální tvorbě kolagenu pro normální funkci kůže, kostí, chrupavek, dásní, zubů, 

a krevních cév. 

 

SLOŽENÍ 

Kyselina citronová, kyselina L-askorbová, regulátor kyselosti: hydrogenuhličitan sodný, 

sladidlo: sorbitol, vláknina z čekanky (inulin), protispékavá látka: polyethylenglykol, barvivo: 

beta-karoten, přírodní aromata, přírodní citrusové aroma, sladidlo: sukralosa, citroza 

(neohesperidin DC). 

 

 

Balení: tuba 20 tablet 

 

Nutriční hodnoty V 1 tabletě 

Energetická hodnota 35,2 kJ 
8,4 kcal 

Vitamin C 100 mg (1 250 %) 

Vláknina (inulin) 120 mg 


